José Geraldo de  Ç

Preside rfte

un lo r

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 189/2011

Aprova o Projeto Político-Pedagógico

do Curso de Bacharelado em Gestão

Ambiental da Faculdade UnB

Planaltina.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 4852  Reunião Ordinária, realizada em 10/11/2011, à vista

do contido no Memorando DEG n. 048, de 10/2/2011 (UnBDoc n. 15504/2011, de

10/2/2011),

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do curso de Bacharelado em

Gestão Ambiental, organizado pela Faculdade UnB Planaltina (FUP).

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 11 de novembro de 2011.

O/cópia: GRE/VRT/FUP/SAA/SOAIDGP
SCSIgjc